
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 
2924 

Na temelju članka 19. Zakona o strateškim robnim zalihama (»Narodne novine«, broj 
87/2002), a u vezi s člankom 22. Zakona o energiji (»Narodne novine«, br. 68/2001 i 
177/2004), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 14. prosinca 2005. godine 
donijela 

UREDBU 
O IZMJENI UREDBE O OBVEZNIM ZALIHAMA NAFTE I NAFTNIH 

DERIVATA 
 

Članak 1. 
U Uredbi o obveznim zalihama nafte i naftnih derivata (»Narodne novine«, broj 27/2003), u 
članku 20. stavku 2. riječ: »2006.« zamjenjuje se riječju: »2007«. 
 

Članak 2. 
Ova Uredba stupa na snagu osmoga dana od dana objave u »Narodnim novinama«. 
 
Klasa: 310-05/05-01/04 
Urbroj: 5030116-05-1 
Zagreb, 14. prosinca 2005. 

Predsjednik 
dr. sc. Ivo Sanader, v. r. 

 


	VLADA REPUBLIKE HRVATSKE
	UREDBU
	O IZMJENI UREDBE O OBVEZNIM ZALIHAMA NAFTE I NAFTNIH DERIVATA



